
Muzejpedagoģiskās programmas

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Ventspils muzejs piedāvā muzejpedagoģiskās nodarbības Livonijas ordeņa pilī, Amatu mājā, H.Dorbes memoriālajā muzejā “Senču putekļi”, Piejūras brīvdabas muzejā.

Muzeja izstrādātajām nodarbībām ir daudzveidīgs tēmu piedāvājums, kas papildina skolu programmas. Katrā struktūrvienībā tematikai atbilstošas nodarbības. Šeit skolēni iegūst jaunu

skatījumu vēsturē, dabaszinībās, sociālajās zinībās, mājturībā un citos priekšmetos.

Nodarbību laikā skolēni izzina izvēlēto tēmu caur muzejisko redzējumu, sasniedzot izglītojošā darba mērķus.

Nodarbības ir pielāgotas auditorijas vecuma posmam, psiholoģiskajām īpatnībām un intelektuālām vajadzībām.

Lielākā daļa programmu var apmeklēt projekta “Skolas soma” ietvaros.

Piedāvājam nodarbības arī tiešsaistē, izmantojot Zoom.

Maksa par nodarbību vienai grupai – 20 EUR
Attālinātā nodarbībā vienā grupā maksimums 30 dalībnieki, klātienē – 25.
!Ieteikumi nodarbību sekmīgākai norisei:

Sazinieties ar muzejpedagogu – Livonijas ordeņa pils muzejpedagoģi Ilvu Buntiku (ilva.buntika@ventspils.lv; t.29590093). Pedagoģiskās programmas šeit.
Amatu mājas muzejpedagoģi Martu Tjarvi (marta.tjarve@ventspils.lv; t.26385346). Pedagoģiskās programmas šeit.
Piejūras brīvdabas muzeja muzejpedagoģi Ingu Uhaņu (inga.uhana@ventspils.lv, tālr. 29741319). Pedagoģiskās programmas šeit.
H.Dorbes memoriālā muzeja vadītāju un muzejpedagoģi Inesi Aidi (inese.aide@ventspils.lv; t.29999653). Pedagoģiskās programmas šeit.
Vienojieties par nodarbības tēmu, laiku, tehniskiem un pedagoģiskiem aspektiem (vai skolēni ir jau šo tēmu apguvuši un ir nepieciešama zināšanu nostiprināšana vai ar nodarbību ir

paredzēts iegūt jaunas zināšanas).

Aizpildiet pieteikumu un nosūtiet atbilstošam muzejpedagogam:

Pieteikuma forma

Attālinātām nodarbībām saiti uz nodarbību Zoom platformā saņemsiet norādītajā e-pastā 1-2 dienas iepriekš.

!Pirms attālinātās nodarbības lūgums, pārliecināties: 

vai runātāja logs (muzeja) ir galvenais;

vai digitālajām tāfelēm ir skaņas pastiprinātājs;

Lūgums mikrofonus (nodarbības laikā) ieslēgt pēc uzaicinājuma.

Ventspils, Latvija
 

https://muzejs.ventspils.lv/livonijas-ordena-pils/pedagogiskas-programmas/
https://muzejs.ventspils.lv/amatu-maja/pedagogiskas-programmas/
https://muzejs.ventspils.lv/piejuras-brivdabas-muzejs/pedagogiskas-programmas/
https://muzejs.ventspils.lv/h-dorbes-memorialais-muzejs/pakalpojumi/
https://failiem.lv/u/vzsadjsb2
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4088355,21.620621

